se você quiser já pode ligar e agendar uma 
visita nas Paróquias. Irei com muita alegria 
divulgar o Projeto e fazer o agradecimento às 
pessoas que colaboram. 

Que Deus os abençoe hoje e sempre! 
Segue prestação de contas dos meses de 

janeiro e fevereiro: R$ 5.262,55 ( cinco mil 

duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta 
e cinco centavos). 

Pela coordenação do Projeto 
Pe. Vau/emir Nunes Soum 

Vice-reitor do Seminário Paulo VI 

~----------------------------------------------------· Formação de Agente de Pastoral Familiar 
Paz e Bem! 
O assessor da Comissão Diocesana da Pas­